CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel(15) 3577.1266 /1580

camarabt@uol.com.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PARECER DO CONTROLE INTERNO

PROCESSO DA DESPESA N. 371
DATA: 07/11/2016
CONCEDENTE: Câmara Municipal de Barra do Turvo
BENEFICIÁRIO: Michael Dionisio de Souza
RESPONSÁVEL: José Sandro Rodrigues do Nascimento
NOTA DE EMPENHO: 031/00371

Tratam os autos da prestação de contas do Processo de
Adiantamentos, no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Da análise do processo de prestação de contas em epígrafe

constatou-se que o Setor Contábil solicitou informações acerca de recibos de
taxis que compõe a presente prestação, aguardando-se resposta do Servidor,

Sendo assim, aguarda-se as respostas para conclusão da presente

Prestação de Contas de Adiantamento.

Sendo estas as considerações, submetem-se os autos à apreciação

de Vossa Excelência.
Barra do Turvo, 30 de dezembro de 2016.

Eni Maria dos Santos
Responsável Pelo Controle Interno

De Acordo.
Apesar da falta de resposta do Servidor
responsável pelo adiantamento, este apresentou
todos os documentos comprobatórios e, assim que
entregue as informações, inclua-se na presente
prestação de contas.
Aprovada a presente prestação de contas, com
ressalva pela falta de informações solicitadas.
Encaminhe-se para baixa da responsabilidade e
posterior arquivamento após inclusão das
informações faltantes.

Barra do Turvo, 30 de dezembro de 2016.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente

mailto:camarabt@uol.com.br